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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

Tiranë më 31.10.2016 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 

31.10.2016 pasi shqyrtoi relacionet e përgatitura nga drejtoritë teknike të 

ERE-s mori vendimet si më poshtë : 

 

 

1. Mbi fillimin e procedurave per shqyrtimin e disa ndryshimeve neVendimin e ERE 
N.103 ,Date 23.06.2016  

 
2. Mbi fillimin e procedurave per miratimin e draft-rregullores per kushtet dhe 

procedurat e vendosjes se masave administrative dhe masen konkrete per cdo 
shkelje ne sektorin e gazit natyror. 

 
3. Mbi shfuqizimin e liçensës të shoqërisë“EURON GROUP ENERGY” sh.p.k, 

Nr.187, seria T11P, dhënë me Vendimin e Bordittë ERE-s me Nr. 88, datë 
26.09.2011, për aktivitetin e tregtimit te energjise elektrike 

 
4. Mbi fillimin e procedurave per shqyrtimin e kërkesës se shoqërisë “DENAS 

POWER” sh.p.k., per lenie peng asetesh ne favor te Bankes“Societe Generale 
Albania”sh.a 

 
5. Mbi fillimin e procedurave per kërkesën e shoqërisë “ALBTEK ENERGY”sh.p.k., 

per liçensim në aktivitetin e Prodhimit te Energjise Elektrike nga “Impianti i 
perpunimit te mbetjeve urbane” ne qytetin e Elbasanit 
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